
SIRA TEKNE AD SOYAD KATEGORİ DOĞUM YILI CİNSİYET BAŞLAMA ZAMANI DERECE

1 K TAHA ERKAM USTA U-23 2006 Erkek 10:30

2 K MUHAMMET EMİN SULAK GENÇLER 2007 Erkek 10:31

3 K RAHMİ KAAN KARAHAN GENÇLER 2008 Erkek 10:32

4 K EMİRCAN AYAKLI U-23 2004 Erkek 10:33

5 K ALİ KEMAL SARAR U-23 2006 Erkek 10:34

6 K HASAN SARAÇ GENÇLER 2008 Erkek 10:35

7 K İDRİS ŞENTÜRK U-23 2004 Erkek 10:36

8 K EMRULLAH DEMİR U-23 2006 Erkek 10:37

9 K ERGÜN VATAN BAYDEMİR U-23 2006 Erkek 10:38

10 K ONUR METE ERGÜL GENÇLER 2008 Erkek 10:39

11 K RAMAZAN CANBEK YILDIZLAR 2009 Erkek 10:40

12 K MUHARREM SOYCAN YILDIZLAR 2009 Erkek 10:41

13 K YUNUS EMRE ERGÜL U-23 2006 Erkek 10:42

14 K TANER KÖSE GENÇLER 2008 Erkek 10:43

15 K MERT ADEMOĞLU YILDIZLAR 2010 Erkek 10:44

16 K CEYHUN KORKMAZ YILDIZLAR 2010 Erkek 10:45

17 K EYMEN BARBAROĞLU YILDIZLAR 2010 Erkek 10:46

18 K ARDA KAAN DEMİR YILDIZLAR 2009 Erkek 10:47

19 K YUSUF CEVİZLİ YILDIZLAR 2010 Erkek 10:48

20 K ALİ KEMAL YÜKDAĞ GENÇLER 2007 Erkek 10:49

21 K TALHA KURTULUŞ GENÇLER 2007 Erkek 10:50

22 K ALİ YAĞIZ AYKAÇ GENÇLER 2007 Erkek 10:51

23 K HAMZA İNEL YILDIZLAR 2010 Erkek 10:52

24 K BEDİRHAN KILIÇ YILDIZLAR 2010 Erkek 10:53

25 K BERKAY SOYCAN GENÇLER 2008 Erkek 10:54

26 K MEHMED EYMEN KAHRAMAN GENÇLER 2008 Erkek 10:55

27 K ENES TAHA BUYURAN YILDIZLAR 2009 Erkek 10:56

28 K BURAK GÜZELKÜÇÜK GENÇLER 2007 Erkek 10:57

29 K EGEMEN KÖKSAL YILDIZLAR 2009 Erkek 10:58

30 K SİMGE KAYA U-23 2005 Kadın 10:59

31 C RESÜL AYDIN U-23 2005 Erkek 11:00

32 C BEDİRHAN ÇIKTAY U-23 2003 Erkek 11:01

33 K IŞILSU KARVAN GENÇLER 2007 Kadın 11:02

34 K ÖZGE NAS YILDIZ GENÇLER 2007 Kadın 11:03

35 K ALİ SEFA ÖZTÜRK YILDIZLAR 2009 Erkek 11:04

36 K YİĞİT CAN TÜMÇAKIR YILDIZLAR 2009 Erkek 11:05

37 K İBRAHİM CAN YILDIZLAR 2010 Erkek 11:06

38 K SALİH ÇİMEN YILDIZLAR 2009 Erkek 11:07

39 K EMİRHAN TÜRE YILDIZLAR 2009 Erkek 11:08

40 K KEREM ŞENOĞUL YILDIZLAR 2009 Erkek 11:09

41 K ZİLAN YILMAZER U-23 2005 Kadın 11:10

42 K HİLAL ŞİMŞEK U-23 2006 Kadın 11:11
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43 K MUHAMMED ÖMER AYHAN GENÇLER 2008 Erkek 11:12

44 K KAĞAN EGE BARAN YILDIZLAR 2010 Erkek 11:13

45 K EBUBEKİR SONER KUK YILDIZLAR 2009 Erkek 11:14

46 K NEVA ÖNDÜN YILDIZLAR 2009 Kadın 11:15

47 C BEDİRHAN HANOĞLU YILDIZLAR 2009 Erkek 11:16

48 K ASYA TOKER YILDIZLAR 2010 Kadın 11:17

49 K ZEYNEP AYKANAT YILDIZLAR 2010 Kadın 11:18

50 K İREM HANOĞLU U-23 2006 Kadın 11:19

51 K CEYLİN ŞEN YILDIZLAR 2009 Kadın 11:20

52 C ERDEM FETVACIOĞLU YILDIZLAR 2010 Erkek 11:21

53 K CEMRE GÜZEL YILDIZLAR 2010 Kadın 11:22

54 K ELİF NUR DURMAZOĞLU GENÇLER 2008 Kadın 11:23

55 C ARDA ÖZTÜRK YILDIZLAR 2009 Erkek 11:24

56 C MUSTAFA KARADAĞ YILDIZLAR 2010 Erkek 11:25

57 K CEYLİN KAÇARAN YILDIZLAR 2009 Kadın 11:26

58 K ŞEVVAL BENGİSU ÇİFTÇİ YILDIZLAR 2009 Kadın 11:27

59 K İREM GÜNAYDIN GENÇLER 2007 Kadın 11:28

60 K MİRAY SELİS YAVUZ GENÇLER 2007 Kadın 11:29

61 C SIDIKA MİRAY ASLAN U-23 2005 Kadın 11:30

62 C ECRİN SU YILMAZ GENÇLER 2008 Kadın 11:31

63 C YETER ŞİMŞEK YILDIZLAR 2009 Kadın 11:32

64 C DEREN SOYDAŞ GENÇLER 2008 Kadın 11:33

SIRA TEKNE AD SOYAD KATEGORİ DOĞUM YILI CİNSİYET BAŞLAMA ZAMANI DERECE

1 K TAHA ERKAM USTA U-23 2006 Erkek 09:30

2 K MUHAMMET EMİN SULAK GENÇLER 2007 Erkek 09:31

3 K RAHMİ KAAN KARAHAN GENÇLER 2008 Erkek 09:32

4 K EMİRCAN AYAKLI U-23 2004 Erkek 09:33

5 K ALİ KEMAL SARAR U-23 2006 Erkek 09:34

6 K HASAN SARAÇ GENÇLER 2008 Erkek 09:35

7 K İDRİS ŞENTÜRK U-23 2004 Erkek 09:36

8 K EMRULLAH DEMİR U-23 2006 Erkek 09:37

9 K ERGÜN VATAN BAYDEMİR U-23 2006 Erkek 09:38

10 K ONUR METE ERGÜL GENÇLER 2008 Erkek 09:39

11 K RAMAZAN CANBEK YILDIZLAR 2009 Erkek 09:40

12 K MUHARREM SOYCAN YILDIZLAR 2009 Erkek 09:41

13 K YUNUS EMRE ERGÜL U-23 2006 Erkek 09:42

14 K TANER KÖSE GENÇLER 2008 Erkek 09:43

15 K MERT ADEMOĞLU YILDIZLAR 2010 Erkek 09:44

16 K CEYHUN KORKMAZ YILDIZLAR 2010 Erkek 09:45

17 K EYMEN BARBAROĞLU YILDIZLAR 2010 Erkek 09:46

18 K ARDA KAAN DEMİR YILDIZLAR 2009 Erkek 09:47

19 K YUSUF CEVİZLİ YILDIZLAR 2010 Erkek 09:48

20 K ALİ KEMAL YÜKDAĞ GENÇLER 2007 Erkek 09:49

21 K TALHA KURTULUŞ GENÇLER 2007 Erkek 09:50

22 K ALİ YAĞIZ AYKAÇ GENÇLER 2007 Erkek 09:51

23 K HAMZA İNEL YILDIZLAR 2010 Erkek 09:52
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24 K BEDİRHAN KILIÇ YILDIZLAR 2010 Erkek 09:53

25 K BERKAY SOYCAN GENÇLER 2008 Erkek 09:54

26 K MEHMED EYMEN KAHRAMAN GENÇLER 2008 Erkek 09:55

27 K ENES TAHA BUYURAN YILDIZLAR 2009 Erkek 09:56

28 K BURAK GÜZELKÜÇÜK GENÇLER 2007 Erkek 09:57

29 K EGEMEN KÖKSAL YILDIZLAR 2009 Erkek 09:58

30 K SİMGE KAYA U-23 2005 Kadın 09:59

31 C RESÜL AYDIN U-23 2005 Erkek 10:00

32 C BEDİRHAN ÇIKTAY U-23 2003 Erkek 10:01

33 K IŞILSU KARVAN GENÇLER 2007 Kadın 10:02

34 K ÖZGE NAS YILDIZ GENÇLER 2007 Kadın 10:03

35 K ALİ SEFA ÖZTÜRK YILDIZLAR 2009 Erkek 10:04

36 K YİĞİT CAN TÜMÇAKIR YILDIZLAR 2009 Erkek 10:05

37 K İBRAHİM CAN YILDIZLAR 2010 Erkek 10:06

38 K SALİH ÇİMEN YILDIZLAR 2009 Erkek 10:07

39 K EMİRHAN TÜRE YILDIZLAR 2009 Erkek 10:08

40 K KEREM ŞENOĞUL YILDIZLAR 2009 Erkek 10:09

41 K ZİLAN YILMAZER U-23 2005 Kadın 10:10

42 K HİLAL ŞİMŞEK U-23 2006 Kadın 10:11

43 K MUHAMMED ÖMER AYHAN GENÇLER 2008 Erkek 10:12

44 K KAĞAN EGE BARAN YILDIZLAR 2010 Erkek 10:13

45 K EBUBEKİR SONER KUK YILDIZLAR 2009 Erkek 10:14

46 K NEVA ÖNDÜN YILDIZLAR 2009 Kadın 10:15

47 C BEDİRHAN HANOĞLU YILDIZLAR 2009 Erkek 10:16

48 K ASYA TOKER YILDIZLAR 2010 Kadın 10:17

49 K ZEYNEP AYKANAT YILDIZLAR 2010 Kadın 10:18

50 K İREM HANOĞLU U-23 2006 Kadın 10:19

51 K CEYLİN ŞEN YILDIZLAR 2009 Kadın 10:20

52 C ERDEM FETVACIOĞLU YILDIZLAR 2010 Erkek 10:21

53 K CEMRE GÜZEL YILDIZLAR 2010 Kadın 10:22

54 K ELİF NUR DURMAZOĞLU GENÇLER 2008 Kadın 10:23

55 C ARDA ÖZTÜRK YILDIZLAR 2009 Erkek 10:24

56 C MUSTAFA KARADAĞ YILDIZLAR 2010 Erkek 10:25

57 K CEYLİN KAÇARAN YILDIZLAR 2009 Kadın 10:26

58 K ŞEVVAL BENGİSU ÇİFTÇİ YILDIZLAR 2009 Kadın 10:27

59 K İREM GÜNAYDIN GENÇLER 2007 Kadın 10:28

60 K MİRAY SELİS YAVUZ GENÇLER 2007 Kadın 10:29

61 C SIDIKA MİRAY ASLAN U-23 2005 Kadın 10:30

62 C ECRİN SU YILMAZ GENÇLER 2008 Kadın 10:31

63 C YETER ŞİMŞEK YILDIZLAR 2009 Kadın 10:32

64 C DEREN SOYDAŞ GENÇLER 2008 Kadın 10:33

SIRA TEKNE AD SOYAD KATEGORİ DOĞUM YILI CİNSİYET BAŞLAMA ZAMANI DERECE

1 K TAHA ERKAM USTA U-23 2006 Erkek 10:40

2 K MUHAMMET EMİN SULAK GENÇLER 2007 Erkek 10:41

3 K RAHMİ KAAN KARAHAN GENÇLER 2008 Erkek 10:42

4 K EMİRCAN AYAKLI U-23 2004 Erkek 10:43

5 K ALİ KEMAL SARAR U-23 2006 Erkek 10:44

2. TUR



6 K HASAN SARAÇ GENÇLER 2008 Erkek 10:45

7 K İDRİS ŞENTÜRK U-23 2004 Erkek 10:46

8 K EMRULLAH DEMİR U-23 2006 Erkek 10:47

9 K ERGÜN VATAN BAYDEMİR U-23 2006 Erkek 10:48

10 K ONUR METE ERGÜL GENÇLER 2008 Erkek 10:49

11 K RAMAZAN CANBEK YILDIZLAR 2009 Erkek 10:50

12 K MUHARREM SOYCAN YILDIZLAR 2009 Erkek 10:51

13 K YUNUS EMRE ERGÜL U-23 2006 Erkek 10:52

14 K TANER KÖSE GENÇLER 2008 Erkek 10:53

15 K MERT ADEMOĞLU YILDIZLAR 2010 Erkek 10:54

16 K CEYHUN KORKMAZ YILDIZLAR 2010 Erkek 10:55

17 K EYMEN BARBAROĞLU YILDIZLAR 2010 Erkek 10:56

18 K ARDA KAAN DEMİR YILDIZLAR 2009 Erkek 10:57

19 K YUSUF CEVİZLİ YILDIZLAR 2010 Erkek 10:58

20 K ALİ KEMAL YÜKDAĞ GENÇLER 2007 Erkek 10:59

21 K TALHA KURTULUŞ GENÇLER 2007 Erkek 11:00

22 K ALİ YAĞIZ AYKAÇ GENÇLER 2007 Erkek 11:01

23 K HAMZA İNEL YILDIZLAR 2010 Erkek 11:02

24 K BEDİRHAN KILIÇ YILDIZLAR 2010 Erkek 11:03

25 K BERKAY SOYCAN GENÇLER 2008 Erkek 11:04

26 K MEHMED EYMEN KAHRAMAN GENÇLER 2008 Erkek 11:05

27 K ENES TAHA BUYURAN YILDIZLAR 2009 Erkek 11:06

28 K BURAK GÜZELKÜÇÜK GENÇLER 2007 Erkek 11:07

29 K EGEMEN KÖKSAL YILDIZLAR 2009 Erkek 11:08

30 K SİMGE KAYA U-23 2005 Kadın 11:09

31 C RESÜL AYDIN U-23 2005 Erkek 11:10

32 C BEDİRHAN ÇIKTAY U-23 2003 Erkek 11:11

33 K IŞILSU KARVAN GENÇLER 2007 Kadın 11:12

34 K ÖZGE NAS YILDIZ GENÇLER 2007 Kadın 11:13

35 K ALİ SEFA ÖZTÜRK YILDIZLAR 2009 Erkek 11:14

36 K YİĞİT CAN TÜMÇAKIR YILDIZLAR 2009 Erkek 11:15

37 K İBRAHİM CAN YILDIZLAR 2010 Erkek 11:16

38 K SALİH ÇİMEN YILDIZLAR 2009 Erkek 11:17

39 K EMİRHAN TÜRE YILDIZLAR 2009 Erkek 11:18

40 K KEREM ŞENOĞUL YILDIZLAR 2009 Erkek 11:19

41 K ZİLAN YILMAZER U-23 2005 Kadın 11:20

42 K HİLAL ŞİMŞEK U-23 2006 Kadın 11:21

43 K MUHAMMED ÖMER AYHAN GENÇLER 2008 Erkek 11:22

44 K KAĞAN EGE BARAN YILDIZLAR 2010 Erkek 11:23

45 K EBUBEKİR SONER KUK YILDIZLAR 2009 Erkek 11:24

46 K NEVA ÖNDÜN YILDIZLAR 2009 Kadın 11:25

47 C BEDİRHAN HANOĞLU YILDIZLAR 2009 Erkek 11:26

48 K ASYA TOKER YILDIZLAR 2010 Kadın 11:27

49 K ZEYNEP AYKANAT YILDIZLAR 2010 Kadın 11:28

50 K İREM HANOĞLU U-23 2006 Kadın 11:29

51 K CEYLİN ŞEN YILDIZLAR 2009 Kadın 11:30

52 C ERDEM FETVACIOĞLU YILDIZLAR 2010 Erkek 11:31

53 K CEMRE GÜZEL YILDIZLAR 2010 Kadın 11:32



54 K ELİF NUR DURMAZOĞLU GENÇLER 2008 Kadın 11:33

55 C ARDA ÖZTÜRK YILDIZLAR 2009 Erkek 11:34

56 C MUSTAFA KARADAĞ YILDIZLAR 2010 Erkek 11:35

57 K CEYLİN KAÇARAN YILDIZLAR 2009 Kadın 11:36

58 K ŞEVVAL BENGİSU ÇİFTÇİ YILDIZLAR 2009 Kadın 11:37

59 K İREM GÜNAYDIN GENÇLER 2007 Kadın 11:38

60 K MİRAY SELİS YAVUZ GENÇLER 2007 Kadın 11:39

61 C SIDIKA MİRAY ASLAN U-23 2005 Kadın 11:40

62 C ECRİN SU YILMAZ GENÇLER 2008 Kadın 11:41

63 C YETER ŞİMŞEK YILDIZLAR 2009 Kadın 11:42

64 C DEREN SOYDAŞ GENÇLER 2008 Kadın 11:43


